
MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 11

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2013, por la que se aprueba la lista defi-
nitiva, en los distintos turnos de provisión, para la cobertura de cuatro plazas del
Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de
diciembre de 2012).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria
de las pruebas selectivas para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redactores, Ta-
quígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid, por el sistema de oposición para el
turno libre y concurso-oposición para el turno de promoción interna (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de diciembre de 2012).

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas definitivas, en los distintos turnos de provisión, de admitidos y ex-
cluidos a las pruebas selectivas para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redacto-
res, Taquígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid, por el sistema de oposición
para el turno libre y concurso-oposición para el turno de promoción interna (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de diciembre de 2012).

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

De conformidad con la base 4.3 de la convocatoria, se comunica que el primer ejerci-
cio para el turno de promoción interna se celebrará el martes 15 de octubre, a las quince ho-
ras, en la sede de la Asamblea de Madrid.

Cuarto

De conformidad con la base 4.3 de la convocatoria, se comunica que el primer ejerci-
cio para el turno libre se celebrará el viernes 25 de octubre, en las dependencias de la Agen-
cia de Informática y Comunicaciones de la Comunidad de Madrid (ICM), sita en la calle
Embajadores, número 181, de Madrid.

Considerando el orden de actuación (letra “K”) aprobado mediante Resolución de la
Secretaria General, de 4 de julio de 2013, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 167, martes 16 de julio de 2013, el horario de celebración del ejercicio
será el siguiente:

INICIO DEL EJERCICIO LLAMAMIENTO OPOSITORES ENTRE LOS APELLIDOS 

9:00 HORAS DE: LABRADA PLAZA, NURIA
A: TUSSY FLORES, MARÍA PAZ 

15:00 HORAS DE: VILLALBA ABEDILLO, STELLA
A: JOCILES NOGUERO, JOSÉ LUIS 

Quinto

En el tablón de anuncios sito en la sede de la Asamblea de Madrid, se publicará, jun-
to con esta Resolución, el Acuerdo del Tribunal Calificador con la relación de aspirantes
que han solicitado adaptación, indicando únicamente para ellos la adaptación concedida o,
en su caso, las razones de denegación.



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Mesa de
la Asamblea, en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación ante el Presiden-
te de la Asamblea, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el
día siguiente al de su notificación o publicación ante el Tribunal Superior de Justicia de
Madrid.

Madrid, a 19 de septiembre de 2013.—La Secretaria General, Raquel Marañón Gómez.



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

A
dm

it
id

os

20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

40
34

38
54

40
63

39
09 24 40
60

40
07

40
08

39
14

39
51

40
88 25 39
23

38
04

40
93

39
99

40
59

39
28

40
38

40
14

38
50

40
40

40
55

R
eg

is
tr

o

M
AR

ÍA
 I

SA
BE

L
M

AR
TA

AN
A

EL
EN

A
AN

TO
N

IA
M

IG
U

EL
 M

AR
TÍ

N
ES

TÍ
BA

LI
Z

LE
IR

E
M

AR
ÍA

 B
EG

O
Ñ

A
JE

SÚ
S 

M
AR

ÍA
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

JO
R

G
E

RI
CA

RD
O

M
AR

ÍA
CR

IS
TI

N
A

M
AR

I 
CA

RM
EN

SI
LV

IA
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

JO
SÉ

 E
N

R
IQ

U
E

JO
SÉ

 M
AR

ÍA
CR

IS
TI

N
A

VI
VI

AN
 L

IS
SE

TT
E

M
AR

ÍA
 S

O
FÍ

A

N
om

br
e

AL
CA

LD
E 

BA
R

R
ER

O
BA

LL
ES

TE
R

O
S 

PI
N

AR
D

O
BA

RR
ER

A 
CA

SA
D

O
BE

N
AV

EN
T 

PÉ
R

EZ
BE

R
N

AB
EU

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
BO

R
D

O
Y 

SE
R
R
A

BU
LL

AI
N

 L
Ó

PE
Z

BU
LL

AI
N

 L
Ó

PE
Z

CA
N

O
 D

O
N

AI
R

E
CA

N
TO

 P
AR

O
D

I
CA

R
R

AS
CO

 S
AN

Z
CA

ST
AÑ

AR
ES

 S
ÁN

CH
EZ

CH
IC

H
AR

R
O

 D
ER

EC
H

O
CH

IM
EN

O
 H

ER
R

AN
Z

CO
R

BA
LÁ

N
 U

R
ÁN

D
E 

LA
 O

LI
VA

 M
O

R
A

ES
CO

LA
N

O
 B

LA
N

CO
ES

PI
N

O
SA

 I
N

FA
N

TE
ES

TE
SO

 T
O

RN
ER

O
FE

R
N

ÁN
D

EZ
 D

EL
 R

EY
FE

R
N

ÁN
D

EZ
 J

IM
EN

O
FI

AL
LE

G
A 

SE
R

R
ET

FL
EC

H
A 

SO
R

S

Ap
el

lid
os

78
88

66
66

R
48

62
76

86
M

81
21

08
R

50
84

76
88

R
33

91
70

77
N

43
13

51
44

R
16

03
72

17
F

16
04

40
08

J
89

34
95

0W
75

76
80

83
B

50
90

13
01

R
26

56
23

3D
51

42
12

16
R

50
45

29
99

S
23

04
45

88
Z

50
47

36
94

X
47

45
30

80
D

40
48

61
S

47
05

23
86

K
52

08
73

93
Y

51
98

42
01

S
53

93
94

2M
94

04
18

3N

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI N
O SI SI SI SI SI SI N
O SI SI N
O SI SI SI SI SI N
O SI SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es

1 2 3 4 5 6 7 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

A
dm

it
id

os

20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

40
04

39
13

38
49

40
92

40
51

40
86

39
69

39
89

39
49

40
12

38
51

41
00

37
35

40
95

40
81

38
42

37
55

40
03

37
45

40
80

40
47

40
52

40
97

R
eg

is
tr

o

SA
RA

H
EN

AR
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

TE
RE

SA
BE

LÉ
N

SU
SA

N
A

AR
AC

EL
I

JO
R

G
E

AN
AB

EL
M

AR
ÍA

 B
EL

ÉN
AN

A
M

AX
ÍM

IN
O

 J
AV

IE
R

M
AR

TA
SA

RA
M

AR
ÍA

 J
ES

Ú
S

AN
A 

IS
AB

EL
M

AR
ÍA

 B
EG

O
Ñ

A
EN

CA
R

N
AC

IO
N

CR
IS

TI
N

A
PE

D
R

O
 P

AB
LO

AN
D

R
EA

M
AR

ÍA
 I

SA
BE

L
CR

IS
TI

N
A

N
om

br
e

FR
AN

CO
 S

ÁN
CH

EZ
G

AR
CÍ

A 
D

EL
 M

O
R

AL
 G

O
N

ZÁ
LE

Z
G

AR
CÍ

A 
FE

R
N

ÁN
D

EZ
G

AR
CÍ

A 
FE

R
N

ÁN
D

EZ
-Q

U
IN

TA
N

IL
LA

G
AR

CÍ
A 

PA
ES

A
G

AR
CÍ

A 
Q

U
ER

O
G

AR
CI

A 
SA

N
Z

G
AR

CI
A-

M
AN

ZA
N

O
 G

U
ER

R
A

G
AR

RI
D

O
 H

O
RN

ER
O

G
AR

R
ID

O
 Z

AN
G

O
G

IL
 G

O
D

IN
O

G
Ó

M
EZ

 D
O

M
ÍN

G
U

EZ
G

Ó
M

EZ
 R

IC
O

TE
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
G

Ó
M

EZ
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

U
Ñ

O
Z

G
R

AC
IA

 J
O

R
G

E
G

U
TI

ER
R

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
H

ER
AS

 C
O

R
O

N
AD

O
H

ER
R

AN
Z 

PÉ
R

EZ
H

O
R

CA
JU

EL
O

 H
ER

R
ER

O
JA

CO
BO

 S
EG

O
VI

A
JI

M
ÉN

EZ
 J

IM
ÉN

EZ
JI

M
ÉN

EZ
 S

AL
IN

AS

Ap
el

lid
os

53
46

95
36

X
72

40
47

5Y
80

34
14

2N
50

87
48

34
F

50
72

38
71

Q
50

85
84

26
K

51
64

93
59

F
11

86
01

05
V

89
95

69
3W

89
40

62
8E

28
88

35
2N

50
46

16
58

A
47

01
54

44
V

36
09

66
37

T
26

28
89

3Q
25

16
20

50
G

80
42

19
1B

50
42

06
51

M
53

40
04

71
Z

50
95

47
21

S
27

33
30

0A
52

12
42

51
H

51
94

56
96

N

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

N
O SI SI N
O SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

A
dm

it
id

os

20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

23 40
33

40
96

38
52

37
36

39
55

38
05

39
27

40
00

40
84

39
10

39
88

40
98

39
15

39
68

40
91

37
47

38
06

39
34

40
62

39
11

39
52

40
11

R
eg

is
tr

o

JO
SÉ

 L
U

IS
N

U
R

IA
R

EY
ES

FR
AN

CI
SC

O
CO

N
CE

PC
IÓ

N
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

PA
TR

IC
IA

M
AR

ÍA
 L

U
IS

A
M

AR
IA

 J
O

SE
FA

BE
AT

R
IZ

ES
TH

ER
FR

AN
CI

SC
O

AS
CE

N
SI

Ó
N

YO
LA

N
D

A
SA

RA
 S

IL
VI

A
JO

SÉ
 A

LB
ER

TO
BÁ

R
BA

R
A

JO
SE

FA
FR

AN
CI

SC
A

M
AR

ÍA
 D

EL
 M

AR
R

O
BE

R
TO

M
O

N
IC

A
AN

G
EL

N
om

br
e

JO
CI

LE
S 

N
O

G
U

ER
O

LA
BR

AD
A 

PL
AZ

A
LO

BA
TO

 D
EL

 R
ÍO

LÓ
PE

Z 
PÉ

R
EZ

M
AC

ED
A 

R
U

ÍZ
M

AC
IA

S 
M

O
R

EN
A

M
AR

CO
S 

CO
M

PA
N

S
M

AR
ÍN

 P
ÉR

EZ
M

AR
TI

N
 L

A 
O

RD
EN

M
AR

TÍ
N

 M
AR

TÍ
N

EZ
M

AR
TÍ

N
 M

ER
IN

O
M

AR
TI

N
 R

AM
IR

O
M

AR
TÍ

N
 R

IV
ER

A
M

AR
TÍ

N
 R

O
D

R
ÍG

U
EZ

M
AR

TÍ
N

EZ
 D

ÍA
Z

M
AR

TÍ
N

EZ
-D

EL
G

AD
O

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

M
AR

TI
N

EZ
-G

IL
 G

U
TI

ER
R

EZ
 D

E 
LA

 C
ÁM

AR
A

M
IG

U
EL

 G
AR

CÍ
A

M
IL

LA
 P

ÉR
EZ

M
O

LI
N

A 
M

U
Ñ

O
Z

M
O

N
G

E 
ZA

YA
S

M
O

N
TE

S 
VE

G
U

IL
LA

S
M

O
RA

N
 P

AR
ED

ES

Ap
el

lid
os

89
97

01
7S

11
75

19
6B

11
81

27
36

M
47

05
69

19
T

22
42

56
7K

54
21

24
3M

72
27

37
8L

72
47

49
8Z

37
95

06
Y

27
47

18
83

Q
52

71
11

3L
52

09
46

67
N

50
17

90
71

V
19

20
90

7Q
50

88
98

40
V

54
23

96
9V

44
47

41
51

V
34

29
53

4G
74

82
83

8H
29

00
67

0W
51

93
97

09
M

47
04

73
57

Y
73

99
49

13
A

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI N
O SI SI SI SI SI N
O SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

A
dm

it
id

os

20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

37
56

37
50

40
83

40
32

40
10

39
87

40
90

40
64

38
41

39
66

40
61

39
56

40
89

40
35

39
50 20 39
70

39
65

39
29 22 40
37

40
56

40
06

R
eg

is
tr

o

BE
AT

R
IZ

R
AÚ

L
CO

N
CE

PC
IÓ

N
SA

N
D

RA
SU

SA
N

A
SA

N
D

RA
PA

LO
M

A
AR

ÁN
ZA

ZU
CA

R
M

EN
M

ª 
M

O
N

TS
ER

RA
T

M
AR

ÍA
 Á

U
R

EA
M

AR
G

AR
IT

A
R
O

SA
AN

A 
IS

AB
EL

JO
SÉ

 M
IG

U
EL

AN
A 

M
AR

ÍA
ED

U
AR

D
O

EU
LA

LI
A

BL
AN

CA
FR

AN
CI

SC
O

R
AQ

U
EL

PA
TR

IC
IA

PA
TR

IC
IA

 P
AU

LA

N
om

br
e

M
O

R
ÁN

 R
U

BI
O

M
O

R
EN

O
 F

ER
N

ÁN
D

EZ
M

U
Ñ

O
Z 

BU
TR

AG
U

EÑ
O

N
AV

AR
RO

 N
AV

AR
RE

TE
N

IE
TO

 G
U

TI
ÉR

R
EZ

PA
N

IA
G

U
A 

LA
ZA

R
O

PA
R

R
A 

CA
R

R
AS

CO
SA

PA
R

R
A 

G
AR

CÍ
A

PR
EC

KL
ER

 G
AL

G
U

ER
A

PR
ES

A 
AG

Ü
ER

O
RA

M
O

S 
CA

LV
O

R
ED

O
N

D
O

 S
AN

Z
RI

VE
RO

 O
R

TI
Z

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 G

O
N

ZÁ
LE

Z
R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 P
R

IE
TO

R
O

JO
 S

ÁN
CH

EZ
R

O
LL

Ó
N

 H
ER

N
ÁN

D
EZ

RO
M

ER
O

 M
U

Ñ
O

Z
R

U
BI

O
 B

AR
R

IO
SA

CR
IS

TÁ
N

 R
O

M
ER

O
SA

EN
Z 

D
E 

M
IE

RA
 D

U
TI

L
SÁ

N
CH

EZ
 A

LB
AD

AL
EJ

O
SÁ

N
CH

EZ
 D

E 
AM

O
R

AG
A 

G
Ó

M
EZ

-A
CE

BO

Ap
el

lid
os

32
86

98
70

H
29

01
19

2H
50

30
44

64
Z

46
89

34
75

V
50

18
62

78
W

50
21

64
66

Z
72

49
78

1C
88

72
26

4Z
51

06
87

56
Q

11
81

45
29

G
71

92
30

88
H

28
99

86
1K

50
77

01
31

T
54

33
57

7B
75

18
48

4Z
50

89
08

87
Y

65
35

36
9B

50
08

28
04

M
51

06
86

37
N

33
50

45
04

J
53

10
74

95
N

31
86

80
46

M
74

90
57

9P

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI N
O SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI N
O SI SI SI SI N
O SI SI N
O SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es

70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

A
dm

it
id

os

20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o

99

40
87

40
85

39
63

39
12

38
43

39
57

40
94

R
eg

is
tr

o

BE
AT

R
IZ

R
O

SA
 I

SA
BE

L
D

AV
ID

JU
AN

 C
AR

LO
S

M
AR

ÍA
 P

AZ
ST

EL
LA

G
LO

R
IA

N
om

br
e

SÁ
N

CH
EZ

 M
AT

AS
SÁ

N
CH

EZ
 P

ES
CA

D
O

R
SA

N
TO

S 
G

Ó
M

EZ
SE

RR
AN

O
 C

AR
RA

SC
O

SA
TU

SS
Y 

FL
O

R
ES

VI
LL

AL
BA

 A
VE

D
IL

LO
VI

ZÁ
R

R
AG

A 
LO

ZA
N

O

Ap
el

lid
os

69
95

18
L

78
46

68
3A

47
01

97
60

D
52

97
65

64
C

33
51

39
28

F
50

96
02

44
H

77
80

10
54

N

D
ni

SI SI SI SI SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SI SI SI SI SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es

To
ta

l T
ur

no
: 

93 94 95 96 97 98 99O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

Ex
cl

ui
do

s

Cl
av

es
 id

en
tif

ic
at

iv
as

 d
e 

la
s 

ca
us

as
 d

e 
ex

cl
us

ió
n:

A:
 N

o 
re

se
ña

r 
el

 n
úm

er
o 

de
l D

N
I 

o 
da

to
s 

de
 id

en
tid

ad
 (

Ba
se

 S
eg

un
da

 2
.1

.1
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
B:

 O
m

is
ió

n 
o 

er
ro

r 
en

 la
 f

ec
ha

 d
e 

na
ci

m
ie

nt
o;

 n
o 

te
ne

r 
la

 e
da

d 
re

gl
am

en
ta

ria
 (

Ba
se

 S
eg

un
da

 2
.1

.2
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
C:

 F
al

ta
 d

e 
pr

ec
is

ió
n 

en
 la

 in
st

an
ci

a,
; 

no
 t

en
er

 la
 t

itu
la

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a 
(B

as
e 

Se
gu

nd
a 

2.
1.

3 
de

 la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

D
: 

N
o 

aj
us

ta
r 

la
 s

ol
ic

itu
d 

al
 M

od
el

o 
pu

bl
ic

ad
o 

en
 la

 C
on

vo
ca

to
ria

 (
Ba

se
 T

er
ce

ra
 3

.1
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
E:

 P
re

se
nt

ar
 f

ue
ra

 d
e 

pl
az

o 
y/

o 
no

 t
en

er
 r

eg
is

tr
o 

de
 e

nt
ra

da
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.2

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

F:
 N

o 
ab

on
ar

, o
 h

ac
er

lo
 e

n 
cu

an
tía

 in
fe

rio
r 

a 
la

 e
st

ab
le

ci
da

, l
a 

ta
sa

 d
e 

de
re

ch
o 

de
 e

xa
m

en
; 

no
 ju

st
ifi

ca
r 

la
 e

xe
nc

ió
n 

de
l p

ag
o 

(B
as

e 
Te

rc
er

a 
3.

3 
de

 la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

G
: 

N
o 

fir
m

ar
 la

 in
st

an
ci

a.20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

Li
br

e
Tu

rn
o 1

40
82

R
eg

is
tr

o

TE
R

ES
A

N
om

br
e

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 G

O
N

ZÁ
LE

Z

Ap
el

lid
os

65
45

52
7A

D
ni

N
O

Ad
m

iti
do

N
O

Li
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es
A

B
C

D
E

XF
G

Ca
us

as
 d

e 
ex

cl
us

ió
n

To
ta

l T
ur

no
:

1

O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 233 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

A
dm

it
id

os

20
12

Añ
o

C
ue

rp
o 

de
 R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
uí

gr
af

os
 y

 E
st

en
ot

ip
is

ta
s

Co
nv

oc
at

or
ia

P
ro

m
oc

ió
n

 in
te

rn
a

Tu
rn

o

3

37
31

38
45

39
08

R
eg

is
tr

o

M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

M
AR

ÍA
 E

ST
H

ER
O

LG
A

N
om

br
e

AS
EN

JO
 M

ED
IN

O
BO

N
O

R 
VI

LL
AR

EJ
O

CO
R

TI
JO

 G
AL

IA
N

O

Ap
el

lid
os

50
84

58
50

A
26

37
22

6T
51

40
57

34
K

D
ni

SI SI SI

Ad
m

iti
do

SI SI SILi
st

a
Es

pe
ra

O
bs

er
va

ci
on

es

To
ta

l T
ur

no
: 

1 2 3

O
rd

en



MARTES 1 DE OCTUBRE DE 2013Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 233

B
O

C
M

-2
01

31
00

1-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Li
st

ad
o 

D
ef

in
it

iv
o 

Ex
cl

u
id

os

H
: 

N
o 

ju
st

ifi
ca

r 
su

fic
ie

nt
em

en
te

 la
 e

xe
nc

ió
n 

de
l p

ag
o 

(B
as

e 
3.

4 
de

 la
 C

on
vo

ca
to

ria
).

Cl
av

es
 id

en
tif

ic
at

iv
as

 d
e 

la
s 

ca
us

as
 d

e 
ex

cl
us

ió
n:

A:
 N

o 
re

se
ña

r 
el

 n
úm

er
o 

de
l D

N
I 

o 
da

to
s 

de
 id

en
tid

ad
 (

Ba
se

 S
eg

un
da

 2
.1

.1
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
B:

 O
m

is
ió

n 
o 

er
ro

r 
en

 la
 f

ec
ha

 d
e 

na
ci

m
ie

nt
o;

 n
o 

te
ne

r 
la

 e
da

d 
re

gl
am

en
ta

ria
 (

Ba
se

 S
eg

un
da

 2
.1

.2
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
C:

 F
al

ta
 d

e 
pr

ec
is

ió
n 

en
 la

 in
st

an
ci

a,
; 

no
 t

en
er

 la
 t

itu
la

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a 
(B

as
e 

Se
gu

nd
a 

2.
1.

3 
de

 la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

D
: 

N
o 

aj
us

ta
r 

la
 s

ol
ic

itu
d 

al
 M

od
el

o 
pu

bl
ic

ad
o 

en
 la

 C
on

vo
ca

to
ria

 (
Ba

se
 T

er
ce

ra
 3

.1
 d

e 
la

 C
on

vo
ca

to
ria

)
E:

 P
re

se
nt

ar
 f

ue
ra

 d
e 

pl
az

o 
y/

o 
no

 t
en

er
 r

eg
is

tr
o 

de
 e

nt
ra

da
 (

Ba
se

 T
er

ce
ra

 3
.2

 d
e 

la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

F:
 N

o 
ab

on
ar

, 
o 

ha
ce

rlo
 e

n 
cu

an
tía

 in
fe

rio
r 

a 
la

 e
st

ab
le

ci
da

, 
la

 t
as

a 
de

 d
er

ec
ho

 d
e 

ex
am

en
; 

no
 ju

st
ifi

ca
r 

la
 e

xe
nc

ió
n 

de
l p

ag
o 

(B
as

e 
Te

rc
er

a 
3.

3 
de

 la
 C

on
vo

ca
to

ria
)

G
: 

N
o 

fir
m

ar
 la

 in
st

an
ci

a.

A
ñ

o:
 2

0
1

2
C

on
vo

ca
to

ri
a:

 C
u

er
p

o 
d

e 
R

ed
ac

to
re

s,
 T

aq
u

íg
ra

fo
s 

y 
Es

te
n

ot
ip

is
ta

s
Tu

rn
o:

 P
ro

m
oc

ió
n

 in
te

rn
a

S
IN

 A
S

P
IR

A
N

TE
S

(01/2.837/13)


		2013-10-01T10:16:41+0200




